
Pachet produse de papetarie

I.D.: 43231581

Data publicarii	21.06.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 686,96 RON - 686,96 RON

Descriere: Dosare plastic 100X0.85=85.00; Set etichete 4X54.63=218.52; Perforator 2X29.42=58.84; Capsator 2X21.01=42.02; Capse 15X2.11=31.65; Agrafe 15X2.11=31.65; Pix cu gel 10X4.21=42.10; Tus 5X7.57=37.85; Pix corector 5X6.31=31.55; Set folii plastic 3X8.41=25.23; Evidentiator 5X6.31=31.55; Dosar carton 100X0.51=51.00.
